Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO

E D I T A L   Nº 010/2024.

Homologa a Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado – PSS para o

cargo de SERVIÇOS GERAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado – PSS para o cargo de SERVIÇOS GERAIS, conforme abaixo relacionado:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO Nº NOME DO CANDIDATO

1º 010 PÂMELA REGINA DE FREITAS DE OLIVEIRA

2º 011 MARILEI MARIA DA SILVA

3º 002 DIEGO DOMINGUES NEUMANN

4º 013 LUCILENE GRÄFF

5º 004 LUCINEIA BITTENCOURT DA ROSA

6º 008 DAIANE CRISTINA MATTE

7º 005 CRISTIANE SCHNEIDER

8º 001 MARGARETE KUNZLER

9º 009 IVETE MAJOLO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 08

de fevereiro de 2024.

DANILO JOSÉ BRUXEL

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra

ADRIANO WOHLGEMUTH DE MELLO

Assessor de Departamento